RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DO EXERCÍCIO 2025: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 02.010 –FUNPREV FUNDO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES. PROJETO DE
ATIVIDADE: 2.287 – MANUTENÇÃO DO FUNPREV.
ELEMENTO DE DESPESA: 33903500 SERVIÇOS DE
CONSULTORIA. FONTE:101.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.200,00 (HUM MIL
E DUZENTOS REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO III “f”,
DA LEI NO 14.133/21. SUBSCRITORES: ANTÔNIO
RAFAEL DE SOUZA — PELO CONTRATANTE E
AUDREY SUELEN BRITO MILA— PELA CONTRATADA.
LOCAL E DATA: DOUTOR SEVERIANO/RN, 09 DE
ABRIL DE 2025.